Desmoinensis, 10 augusti 1989 (Prot. 466/89): pro ecclesia paroeciali Sancto Ioanni in eadem civitate Desmoinensi dicata.

Harrisburgensis, 30 iunii 1989 (Prot. CD 54/89): pro ecclesia Sanctis Cyrillo, monacho, et Methodio, episcopo, in civitate v.d. « Danville » dicata.

Mutinensis-Nonantulana, 26 septembris 1989 (Prot. CD 1158/89): pro ecclesia-sanctuario beatae Mariae Virgini sub titulo « Beata Vergine del Castello », in loco v.d. « Castello di Fiorano Modenese » dicata.

VI. MISSAE VOTIVAE IN SANCTUARIIS

Conceditur *ad quinquennium* ut singulis per annum diebus Missa votiva celebrari possit, sed *tantum* pro peregrinis sacerdotibus aut quoties ipsa petita Missa votiva in peregrinantium favorem dicatur, *dummodo* non occurrat dies liturgicus in nn. I, 1-4; II, 5-6 tabulae praecedentiae inscriptus (cf. « Normae universales de anno liturgico et de Calendario » n. 59).

Asculana in Piceno, 2 septembris 1989 (Prot. CD 424/89): Missa votiva in honorem beatae Mariae Virginis omnium gratiarum Mediaticris.

Conceditur insuper ut in singulis ecclesiis civitatis Asculanae, quotannis, durante « peregrinatione » eiusdem imaginis beatae Mariae Virginis, celebrati possit Missa votiva de beata Maria Virgine sub eodem titulo, iisdem ac supra servatis condicionibus.

Eodem die (Prot. CD 425/89): conceditur ut, donec ab Apostolica Sede aliter provideatur, sive in ecclesia cathedrali sive in singulis ecclesiis dioecesis, celebrari possit, in novendialibus praeparatoriis ad festum, Missa votiva de Sancto Emigdio, sed tantum quoties ipsa Missa votiva a populo participatur vel dicitur a singulis sacerdotibus peregrinis.

VII. DE SACRA COMMUNIONE IN MANU FIDELIUM DISTRIBUENDA

(Cf. Instr. *Memoriale Domini*, 29 maii 1969 et adnexam epistolam ad Praesides Conferentiarum Episcopalis: A.A.S. 61, 1969, pp. 541-547; *Notitiae* 5, 1969, pp. 347-355).

Italiae dioeceses, 14 iulii 1989 (Prot. CD 311-89).

VIII. DECRETA VARIA

Conceditur ut, occasione oblata Canonizationum vel Beatificationum, sive Romae sive extra Urbem, liturgicae celebrationes in honorem novorum Sanctorum vel Beatorum intra annum a Canonizatione vel Beatificatione peragi valeant, iuxta « Normas de celebrationibus in honorem alicuius Sancti (vel Beati) congruo tempore post Canonizationem (vel Beatificationem) » exsequendis.

Thailandiae dioeceses, 23 septembris 1989 (Prot. CD 475/89): in honorem Beatorum Philippi Sifong et sociorum, martyrum.

Congregationes et Instituta Familiae Sancti Pauli Apostoli, 4 septembris 1989 (Prot. CD 383/89): in honorem Beati Timothei Giaccardo, presbyteri.